XXXII.

XXXII.

XXXII.

XXXII.

XXXII.

SI QUIS FEMINAM POST MEDIAM aetatem, hoc est postquam infantes habere non potest, occiserit, sol. cc cul. iud.

Si quis feminam post mediam aetatem, hoc est postquam infantes habere non potest, occiderit^c, sol. cc cul. iud.;

Si quis feminam post mediam aetatem, hoc est postquam infantes habere non potest, occiserit, sol. cc cul. iudicetur.

Si quis feminam post mediam aetatem occiserit^a, postquam infantes habere non potest, occiserit, sol. cc cl. iud.

Si quis feminam post mediam aetatem, hoc est postquam infantem^b habere non potest, occiserit, sol. cc cul. iud. 32,1

Et si puellam ingenuam occiserit, sol. c cul.

et si puellam ingenuam occiderit^d, sol. c cul. iud.

Et si puellam ingenuam occiserit, sol. c culpabilis iud.

Et si puellam ingenuam occiserit, sol.^e c cul. iud.

Et si puellam ingenuam occiserit, sol. c cul. iud. 32,2

XXXIII.

XXXIII.

XXXIII.

XXXIII.

XXXIII.

SI QUIS PUER INFRA XII ANNOS culpa commiserit, fredos ei non requiratur.

Si quis puer infra duodecim annos culpa commiserit, fredos ei non requiratur.

Si quis puer infra duodecim annos culpa commiserit, fredos ei non requiratur.

Si quis puer^a infra duodecim^b annos culpa commiserit, fredo ei non requiratur.

Si quis puer infra duodecim^c annos culpa commiserit, fredos ei non requiratur. 33

Titel 31: a) in E 12 aus XXXII verbessert. b) in E 12 aus culpabilem verbessert.

Titel 32: a) in E 14 aus hocciserit verbessert, vielleicht ganz getilgt. b) infantes E 15. c) in E 12 aus occiserit verbessert. d) in E 12 aus occiserit verbessert. e) in E 14 davor Aufstrich zu c.

Titel 33: a) in E 14 aus puerum verbessert. b) in E 14 aus duodecem verbessert. c) XII E 15.

XXXV. De puero tursorato.

- P. 24 § 2 § 1. Si quis puero sine consilio parentum suorum tursorauerit, mallobergo uutchardo, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.
- 24 § 3 § 2. Si uero puella sine uoluntate parentum tursorauerit, mallobergo theohichada, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.

XXXVI. De adulteriis ancillarum.

- 25 § 1 § 1. Si quis cum ancilla aliena michatus fuerit, mallobergo eualisina, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 25 § 2 § 2. Si quis cum ancilla regi michatus fuerit, mallobergo eualesina, <sunt dinarii MCC qui faciunt> solidus xxx culpabilis iudicetur.
- 25 § 6 § 3. Si quis seruus cum ancilla aliena michatus fuerit, <sunt dinarii CXX qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.
- 25 § 7 § 4. Si <quis> seruus ancilla aliena extra uoluntatem domini sui ad coniugium sociauerit, mallobergo anthamo, <sunt dinarii CXX qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.